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EĞİTİMDE KULLANILACAK ÇHHA’NIN ÖZELLİKLERİ  

 

1-İmalatçı ülke tarafından düzenlenen münhasır tip sertifikasına olmalıdır. 

2-Uçuşa Elverişlilik ya da Ulusal Uçuşa Elverişlilik sertifikasına sahip olmalıdır. 

3- Çift koltuklu, çift kumanda sistemine sahip olmalıdır.   

4- En az iki saat havada kalabilmelidir. 

5- Geçerli ruhsatı bulunan iç ve dış haberleşme cihazlarına sahip olmalıdır. 

6- Sabit temel uçuş göstergelerine, transponder, acil durum yer belirleme vericisi-ELT veya 

kişisel yer belirleme işaretçisi-PLB sahip olmalıdır.  

7- 27/7/2017 tarihli ve 30136 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Türkiye'de Faaliyet 

Gösteren Hava Araçları İçin Yolcu, Bagaj, Yük ve Posta Malî Mesuliyet Sigortası Hakkında 

Yönetmelik ve 27/7/2017 tarihli ve 30136 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Sivil Hava 

Araçları Üçüncü Şahıs Malî Sorumluluk Sigortası Hakkında Yönetmelik kapsamında 

belirtilen sigortalara sahip olmalıdır. 

 

UÇUŞ EĞİTİMİNDE KULLANILABİLECEK PİST ÖZELLİKLERİ  

 

ÇHHA eğitim alanları için tavsiye edilen meydan özellikleri aşağıda verilmiştir. 

 

1- Kontrollü meydanlar 

2- İniş şeritleri, 

3- Bölgenin hakim rüzgarına uygun konumlandırılan, eğitimde kullanılacak hava araçlarının 

emniyetli kalkış-iniş yapabileceği, tercihan meydan çevresinde zorunlu iniş alanlarının 

bulunduğu alanlar eğitim meydanı olarak kullanılabilir. 

4- Eğitim alanlarında aşağıda belirlenen gereklilikler, donanım ve ekipman koşullarını 

sağlamalıdır. 

 a) Bölgenin hakim rüzgar yönünde bir veya daha fazla ve hava araçlarının emniyetli 

kalkış inişleri için yeterli genişlik ve uzunlukta kalkış iniş alanları, 

 b) ÇHHA tırmanış ve alçalış güzergahlarındaki mania engel bulunmayan alanlar, 

 c) Rüzgâr yönü göstergesi,  

 b) Asfalt, beton pistler yanı sıra maliyetleri düşük ve ÇHHA için ideal sertleştirilmiş 

zemin stabilize toprak, çim alanlar, 

 c) Pist, iniş alanı başlangıç ve bitiş çizgileri.( Pist kenar sınırları işaretlenmiş, pist yönü 

numaraları havadan okunabilecek şekilde.)  

 

 Ayrıca işletmeler, operasyon alanlarının yerden/havadan keşif prosedürleri ile seçimi ve 

kullanım usullerini yukarıda belirlenen hükümlere göre tanımlayacak ve el kitaplarının ilgili 

bölümlerine dahil edeceklerdir. 


